[image: image1.png]= 3

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                           Р Е Ш Е Н И Е

       19.11.2024   № 40-гсд
О награждении Почётной грамотой
совета депутатов Сланцевского городского поселения
в связи с 60-летним юбилеем  Сланцевского специального учебно-воспитательного учреждения закрытого типа
Рассмотрев ходатайство директора ГБОУ ЛО «Сланцевское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа» Н.М. Степановой,  в соответствии с Положением о Почётной грамоте совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение и Благодарности главы муниципального образования Сланцевское городское поселение, утверждённым решением совета депутатов от 28.03.2006    № 54-гсд (с изменениями, внесёнными решениями совета депутатов от 30.06.2009 № 535-гсд, от 25.05.2010 № 90-гсд), совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. В связи с празднованием 60-летнего юбилея со дня основания Сланцевского специального учебно-воспитательное учреждение закрытого типа, за добросовестный труд, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения, наградить  Почётной грамотой совета  депутатов Сланцевского городского поселения:

-  Егорову Марию Александровну, учителя логопеда ГБОУ ЛО «Сланцевское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа»;
- Шотта Владимира Александровича, инструктора по труду ГБОУ ЛО «Сланцевское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа».
2. Расходы, связанные с вручением Почетной грамоты,  произвести по статье 349 сметы расходов совета депутатов Сланцевского городского поселения.
    3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования                                           В.М. Богданов
ОАО кППП № 1»